A

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 43/97
De 04 de julho de 1997

Dispõe sobre o desligamento do
Vereador Mário Thuyosi Hokama do
Partido da Frente Liberal - P.F.L.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado , fica o vereador Mário Thuyosi Hokama, com assento nesta
Câmara Municipal, desligado do Partido da Frente Liberal - P.F.L.

Câmara M nicipal de Araraquara, aos 04 (quatro)
dias do mês de julho do 1997 ( mil, novec ntos e noventa e sete).

ÓE

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
Câmara Municipal de Araraquara, na mesma dat~- ·N-~

LUZIA APARE-& FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

ENsr.

(j · ')